In operculo sup. intrinsecus et in f. i a contenta libri.

2a—2i b Caesarii Arelatensis Homiliae. „Incipiunt Omelie Cesarii Arela-

tensis episcopi et šunt numero decem. Inter reliquas beatitudines . .
."
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22*—2g
b Ex tractatu super Matthaeum S. Johannis Chrysostomi. ,,Ex

tractatu super Math. Joh. Os Aurei. Sedente autem ipso super montem oli-

veti . .
."

30a-44a S. Hieronymi Epištola ad Eustochium. „Audi filia et vide. .
."

X „et flumina non operient eam."

44
b- 48b „Augustinus ad Jeronimum de eo quod scriptum: Qui totam

legem observavit, offenderit autem in uno, factus est omnium reus." „Quod,
ad te scripsi, honorande mihi in Christo ..." [Cfr. Mi g n e, P. L. 22, 1138

33, 733, 62, 561J
49»—6i b Liber meditationum b. Bernardi. „Multi multa sciunt, se ipsos

autem nesciunt . .
." x „Explicit liber meditacionum beati Bernardi."

61 b in marg. inf. iterum contenta libri.

62*—66a [Contra Viklefistas et Hus. De proprietatibus ancae.] „De pro-

prietatibus ance. Prophete mortui šunt. Johannis VIII. Cum secundum
beatum Hilbertum de Aula celesti ..."

66b vacat.

67*—6o,b Šimona z Tišnova List. „Mister Simon Tyínow fwateho piííma
bace. wyerny za waíf modlitebnik mudrim opatrným purgmyítru a coníelom

y wííie obeezi. Miloít a pokoyg . .

."

70*—74b Johannis de Duba Tractatus de vita clericorum. „Vitam cleri-

calem vobis pro memoriali et quasi pro manuali speculo . .
." X „Premissa

ego Johannes de Duba canonicus ecclesie prag. indignus manu propria scripsi

anno Dni MCCCCXXX infra nativitatem Christi degendo in exiko in Zittawia
et officium vicariatus archiepiscopatus prag. regens et alia in presentibus

contenta meis sumptibus seribi procuravi. Oretis pro me Deum, ad cuius

manus perveniet. Eodem anno intraverunt Taborite et Husité Missnam et

plures ibidem districtus devastaverunt . .
."

75
a—92b [Hermannus Tepelstensis, Stella clericorum.] „Quasi stella

matutina ..."

92b—93b De s. Sigismundo. „Gundebaldus itaque rex Burgundiorum
duos genuit filios ..."

1613 O. XXIX.

chart., medium saec. XV., ff. 317, 21-3 x 15 cm, invol. antiq. simplex.

In operculo sup. intrinsecus contenta libri.

ia— 61 b [Peti Nmec Zatecensis, orphanorum presbytei, Relatio de

gestis Bohemorum in concilio Basiliensi.] „Surrerit Dominus vere et apparuit
Simoni. Idee ultimatim hortor, moneo et swadeo..." X „sub hac forma
et cetera Amen."

62a— 94
a [Peti Payne Anglici Propositiones contra M. Johannem de

Píbram.] „Quia nuper in regno Boemie inclitissimo ..." X „circa huiusmodi
protestacionem. In nomine Patris et Filii et Sp. s. Amen."